Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Graduação

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 -
Bloco da Reitoria – sala 31

CEP 84030-900

www.prograduab@uepg.br

EDITAL N.º 102/14

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta

Grossa, no uso de suas atribuições, torna público:

I- A Pró-Reitoria de Graduação, retifica após análise de recursos interpostos da

decisão proferida no Edital n.º 101/14, pelo DEFERIMENTO da matrícula no Curso

de Licenciatura em Pedagogia – Oferta Especial dos candidatos abaixo:

INTERESSADO PÓLO

EDIMARA NAVELAIKO JANISZEVSKI BITURUNA

JANE RITA POLAK OSINSKI BITURUNA

SANDRA PROCHERA CARLOTTO BITURUNA

ANGELINA JOSÉ DE PAULA IBAITI

ERICA CONCEIÇÃO FROGERI DIZ FRAGA IBAITI

MICHELE DE GOUVEIA SANTOS IBAITI

ELISETE WESCHENFELDER IPIRANGA

JOCENE DZIECINNY DE FRANÇA PALMITAL

LUCIANA TOEBE  PALMITAL

ROSA FOREQUEVICZ MACHADO PALMITAL

ANGELITA PRESTES RIBEIRO KOMARCHEUSKI RIO NEGRO

ELISANE VICHINIESKI NOVAKI RESNER RIO NEGRO

MARCIA REGINA BERNARDIN RIO NEGRO

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Pró-Reitoria de Graduação

Campus Uvaranas - Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 -
Bloco da Reitoria – sala 31

CEP 84030-900

www.prograduab@uepg.br

IVONE DE ANDRADE LEITE TELÊMACO BORBA

KATIANE GOMES MATSUNAGA SIQUEIRA TELÊMACO BORBA

ROSELI NUNES DE MIRANDA  TELÊMACO BORBA

II- As aulas estão previstas para iniciarem em novembro de 2014 , via online, pela

plataforma AVA, site http://ava.uepg.br/novo_login/, e os RAs (registro acadêmico)

e senhas serão disponibilizados via e-mail pela coordenação do curso.

III- Melhores detalhes a respeito do assunto serão fornecidos aos interessados

através do e-mail: prograduab@uepg.br

Divulgue-se, registre-se e arquive-se

                          Ponta Grossa, 03 de novembro de 2014.

               ASSINADO NO ORIGINAL

                     MIGUEL ARCHANJO DE FREITAS JÚNIOR

             PRÓ-REITOR